
Sobůlky
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 49.019640N, 17.078941E

Nadmořská výška: 244 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 698 ha

Počet obyvatel: 844 PSČ: 697 01

Adresa URL: www.sobulky.cz

Počet obyvatel obce Sobůlky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

56 362 50 376 844

Historie počtu obyvatel obce Sobůlky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 56 362 50 376 6 844
1.1.2023 58 357 49 374 0 838
1.1.2022 59 352 48 379 -2 838
1.1.2021 62 348 50 380 -1 840
1.1.2020 64 347 48 382 -5 841
1.1.2019 63 351 48 384 4 846
1.1.2018 64 343 47 388 -1 842
1.1.2017 63 343 43 394 -5 843
1.1.2016 63 347 45 393 -6 848
1.1.2015 64 346 44 400 -22 854
1.1.2014 61 357 51 407 -8 876
1.1.2013 57 362 51 414 884

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8283/sobulky/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 22:38:40


